
C E N O V Á  N A B Í D K A
0 6 1 0 2 0 2 0 - M Š _ B E Z R U Č O V A - Z 9 0

m o t o r

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
ŽALUZIE KALOUŠ MŠ BEZRUČOVA
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
509/8
35002 Cheb

C E N O V Á  N A B Í D K A  1 / 3

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínící techniku značky CLIMAX.

Příjměte prosím naši následující nabídku.

Z-90 Noval

Nejenom funkčním, ale i elegantním doplňkem vašeho domova budou

venkovní žaluzie. Regulují množství světla i teplotu uvnitř místnosti. Není

náhodou, že jsou nejčastěji voleným způsobem vekovního stínění. 

VENKOVNÍ ŽALUZIE

> výběr ze široké škály barev, tvarů a šířky lamel

> v létě zabraňují přehřívání interiéru

> pomáhají šetřit náklady za klimatizaci

> umožňují  zároveň stínit a větrat otevřeným oknem

> záruka 4 roky

 Podívejte se na naše video

 

Počet 9 ks

Cena bez DPH 179 077,50 CZK

Sleva -10 %

Cena s DPH 216 684,00 CZK

https://www.youtube.com/watch?v=z33U9zXznhY&list=PLncMwS8yBzNkF-s6W3ZPKJmNZEGj8RuRo&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=z33U9zXznhY&list=PLncMwS8yBzNkF-s6W3ZPKJmNZEGj8RuRo&index=3


C E N O V Á  N A B Í D K A
0 6 1 0 2 0 2 0 - M Š _ B E Z R U Č O V A - Z 9 0

m o t o r

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
ŽALUZIE KALOUŠ MŠ BEZRUČOVA
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
509/8
35002 Cheb

Z-90 Noval

C E N O V Á  N A B Í D K A  2 / 3

Typ ovládání: motorické ovládání

Barva lamely: 010 - bílá

Spodní profil: 010 - VSR 010

Šířka (cm) Výška (cm) Kusy Cena / kus Sleva Celková cena

1. 410 170 9,00 11 600,00 -10,00 % 93 960,00

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Sleva Celková cena

Přípl. Konzola vod. lišty K2 C,Z,F
motor

36,00 ks 30,00 -10,00 % 972,00

Přípl. Montážní držák typ MD1b 45,00 ks 20,00 -10,00 % 810,00

Přípl. Spodní profil RAL 36,90 m 110,00 -10,00 % 3 653,10

Přípl. Vodicí lišta RAL (VL1, VL2,
VL7)

30,60 m 90,00 -10,00 % 2 478,60

Přípl. Konzoly RAL 36,00 ks 27,00 -10,00 % 874,80

Přípl. Držák krycího plechu DK5c
rozšířený

45,00 ks 260,00 -10,00 % 10 530,00

Přípl. Elektromotor Somfy WT
Protect 6 Nm

9,00 ks 2 500,00 -10,00 % 20 250,00

Montáž 9,00 x 1 500,00 13 500,00

Doprava 1,00 x 200,00 200,00

KRYCÍ PLECHY PO SLEVĚ 8% 1,00 x 31 849,00 31 849,00

Cena celkem 85 117,50

Cena celkem bez DPH 179 077,50 CZK

DPH 21% 37 606,27 CZK

Cena celkem s DPH 216 684,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

Cena nezahrnuje: elektropřípravu

Platební podmínky:

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A
0 6 1 0 2 0 2 0 - M Š _ B E Z R U Č O V A - Z 9 0

m o t o r

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
ŽALUZIE KALOUŠ MŠ BEZRUČOVA
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
509/8
35002 Cheb

Objevte také naše další produkty

C E N O V Á  N A B Í D K A  3 / 3

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

 

 nabídku Vám zpracoval:

 Mgr. Denisa Kaloušová

 +420603749653

 info@zaluzie-kalous.cz

 

 Dne: 06.10.2020

Razítko a podpis

 

 

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností  vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

 


